北京市大兴区农村集体土地交易服务中心

（可公开）

大兴区六届人大一次会议
第51号建议的办理报告（A类）
王保民代表：
您提出的关于“关于进一步推动临空经济区与榆垡镇协同发展的建议”的建议收悉，现将办理情况报告如下：

根据全区集建地试点工作安排和指标分配，按榆垡镇已有的指标要求，应有32公顷集建地指标。为支持榆垡镇集体经营性建设用地入市试点工作，试点时期内，区级统筹指标调整出22公顷指标用于支持榆垡镇发展，并支持规划编制工作。

如指标仍无法满足需求，建议以镇政府名义向区政府申请占地指标支持。

大兴区农村集体土地交易服务中心

2022年7月1日

主管领导签发：马宁

承办人及联系电话：王利兵，13811589599

代表意见：满意